Министерство  образования  и  молодёжной  политики  Свердловской  области
Государственное  автономное  профессиональное  образовательное  учреждение

Свердловской  области
«Камышловский  техникум  промышленности  и  транспорта »

ПРИКАЗ

23.1 1.2021 г . 	 К 159-од

О  внесении  изменений  в  приказ  от  08.10.2021 года Nв 138-од  «Об  утверждении  Плана
мероприятий  по  противодействию  коррупции  в  ГАПОУ  СО  «Камышловский  техникум

промышленности  и  транспорта » на  2021-2024 годы »

Во  исполнение  Указа  Президента  Российской  Федерации  от  16 августа  2021 г . Ns478
«О  Национальном  плане  противодействия  коррупции  на  2021 - 2024 годы », статьи  13.3.
Федерального  закона  от  25.12.2008 Мц  273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции », в  целях
обеспечения  комплексного  подхода  и  реализации  мер  по  противодействию  коррупции  в
ГАПОУ  СО  «Камышловский  техникум  промышленности  и  транспорта », письма
Министерства  образования  и  молодежной  политики  Свердловской  области 	от
15.10.2021 гЛ 02-0 1-82/ 11769 «О  планах  мероприятий  по  противодействию  коррупции  на
2021-2024 годы »

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить  новый  План  мероприятий  по  противодействию  коррупции  в  ГАПОУ  СО
«Камышлловский  техникум  промышленности  и  транспорта » на  2021- 2024 годы  далее -
План  мероприятий  прилагается ).
2.Старшему  методисту  О .А . Потаповой  разместить  План  мероприятий  на  официальном
сайте  техникума .
3. Специалисту  по  кадрам  Немкиной  Л .Ю . довести  данный  приказ  до  сведения
ответственных  лиц , указанных  в  плане .
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .

Директор  техникума 	 ~%// 	З .А . Потапова

i
~

х  х  х  а  R

О

х  аа  Н  v
зх  о
т  5

Н  о  с. х  о  х  д  Н  О
Сб
fS

х

д  г7
о
еf
г
~

ri

ги
N

 х

Q

Гну

С~]. c
X

i 5

М
  N

0

о  й  N

у
О

N

N

о
о  х

~

х
о0

С
с

5 S л
N

~
 су

~
О

х
  i5  м

т
о  о  Н  х
V

м
с

НО
с

с  0
 Q

,
а

х

с
с

ба7
о

о
о

о
а  м

На
о  W

р  Н
о  fд

о  нд
о  Lq

о
о

СС
м

гу
cxi

cxi а

о  О.
х

е

Ё
s о

х
s

о

F
  н  'й

С
н  'axi

н  'axi
акг  Н

Н  О  о
  т  а

д
.

~
°

сс,
г7

о
х

°
5 т

°

а
5

а
°' а

,5

о
о

х  е
т  Ф

о  х
i

о
о

Н  оа
~,

N

N

N

т
~

О
О

N
О

х
°

о
х

°
О

О
с

С
°

О
°
—

  О
—

.-+
О

о
л

v
~

°
°

а
Н  х

х  °

х
0

т
G

,5 о
v

~ц
  к

у  х  0
v

о  о

,
¢

р

4
х

с  о  0

Е̂т

F
5

о
хд

о
о

О

а  а
т

К
аНг  О
т
  о

°  s
ехс

О

о
О

а

х  х
Е-

х

х
т

5

Н
О

.
 О

О

х
т

х

О
х

° л
к  s

О
х

v

е
;

х

е  Ф

°W

СС
О

Н
О  О

[°—

е
е

м
5

.д

О

сНг

х
й

х
л

х  л  х
s°е

й  х
а

О  О  оп
х

т
0

х  а
О  х  о

Х  х  а
х

а.
Н

пв
r
л

е
х  о. л  °Н  х

х  е  v
а  о

°е
г3.

~

х  т
м  о  д  а.

~
 iо  м  х  а. х

°'
а.

х  G
 а1

0
 0

 0

О
° о

о

G

т  р

•--:
N

м

~

и

--+
Н  v

Q

с.
О
гд

W
 с  м
  с

О
Щ

м
  О

О
Сд

м
  С

О
v

м  О
О
сд

О
т

гд
о

о

`:"

о
5
л

5
л

Х

0

0

сб

О

О

пi
О

О

Г
у

0

v
 0

О

О

5
~,,~

О

, С)
у

С)

[-

т
r~

о
о

кг
гг  о

пв
г

о  С
0

О
О  0

х

О  О
н

~,
0

О

5

н  х
сг  0

  О

о Х  х

О  н  х

гд  о
0 v
S

5

и
н

и
о

О

О  О
н  О

7

г

s
х

о
х

д
х

,о
х

о
^8'

н
о

н
s

хд  х
~'

х
О  с

х
С

о
w

н

н
С

д
К

да
5

х

5

JG
.0

О
~5

С)

О

О

5

7
С

х

U

0

k1
х

~

l0

т
О

х
с~

С
,

да
U

сб
н
д

.0
 да

а
х

Сб  а
х

5

5

х
к
х

сб
С

.
х

О

о

л
°

°

СС
F

~

S н  О
F

5
х

F

о т  's
°

5

5

х

о
О

х
ахг

F
F

Х

х  5
о

F
х

S
G

Е. ОО
х

О  О
х

7

5
Х  .х

О
сб

С
0  С. 5 5

F СС
О

О
с

сб
ХС

,
С

.
с0

х
п3
х

С
. к

с
-8 о  х  п3

5
С) г~

~5

О

О

О

О

омС
с

2

Ю

О

Х
Х

' 5

Q
i
о

х
5

)5
 о  х

5
л

с
5

схд
т

й
0

5

х

х

х

к  х
х

5

5

х
5

Х
Оа .

т  s
^

5

.д
т

5

'
°
5

о

с

с
О

х
С

т
С,

о

О
О
\О

5

Х

.
к

м

к
.д

х

О
К
О

х
о

т

х

да  н
х

С
л

С
.  л

'о

О

л

Н

С

О  С
^
  ~х

С-
О
Х
О

а
Х

5
5

Сл

5
~~

х
о

С
дд

о
а кг

о
°w

д
s

5
о

х  а  л

О
о

С
С, р

оо

н  О
т

х
снг

оо
н

снг
О  5

х  5

 н
х

т
Е

сб
v

~5

х

о
з,
а

а  а  5
 О

о

с

о
о
  а

С-
~5 '

Х
О

Х
О  -О  х

аб
У

5

5

5

с
да

О
С

.
с
О
О

с  N

О

х
0

 0

х
р

U
т  0

к
х

о
х

ал
о  О  )5

С1,
О

О

5

v
ь°е

°

х
°

л

5 х
й

5
л

О

~
'

5

л
О

а
С

.

х
л

х  х
х

а

о  )х  да
О

О

О
х

т
о

с
О

сд
s

сб

~" о

С

,
сд

х
G

сб
5

-е .

С(
5

С
.

с
т

Х
х
Х

s

0
о

)Х
Х

Х
-

~~
р
О
Е
 - ,

С.~

о
О

' Х

а

0

О
н  0

~

~

5
с

v

й
5

°~
о

х
5

Сл

,
а

С

.
7г'

Е-
х

о
л

х
х

С
  С

х

х

м

О
. х

5

Ег
О

°

дд
~

5
с~

 	х
°"

5

О

м
О  х  р

О

х  О
х

G Х
О

х
сСд

о  с.
Х

F
'

х
5

°

с
х

F

0
 N

5

с
о

сб
С

О
т

схд
л

н
о

С
О

С
.

х
5

С
. Н

О
. с

Х

F

к
х

о
а

О  - б
• i °о

iо

о
с

й
х  Х

С
,
о

l0

)s Х
О

х  0

°

х
5

5

0

5

х

х

О

•
дд

1°
F

5

О
О

О
х

5

О  х
0

5

х

к
х  0

с~
5

гк
а  к  Х  Х  х  о

F
О

Х
О

О
О  х  Х

о
х  0

0

07 д

л

х
ааг

о
м

°' х
О

х

U

с~

~т
r

М  0

0
о  'о

м
Х

а
О

С  х
О

С
,

5

О

о

О

5
 0

0

х

0

5
  ~

5

~

,
х

5

сС
О

5

О
О

л

5

х

О

и

bC д
C

i
Q

.
K

i
Q

.
О

Ор

С
,

bC
у

О
сО б

О

О

сО б
С

.
СС

lU

О

F

¢

О

$

ш

м

а>
5

Г3~

с

с
О

с
О

а.
с

д

О
т  О  х  с

О
С

.
о

~̀°
К
  l0

т  о  0

о

гх  а 1
д
аа

т
~

м

~

w
т

ф
"

т
"

ф
м

м
О

ri
о

о
ri

о
м  Щ

с

с

Ц
о

О
О

х
О
м

z
х

х
О

х
0
0

ф
ф

0
О

х
н

х
F С  с

н
G с

ф
О

н  0

н
ф  G

F

~̀

 О
о

о
S
л

о
х  л

л
х  л

о  х  л
о

х
о  к

л
С  НУ

сд
О

о

С
  С

сд
а
О

G а
О

'
0
°

0

сд
U

сб

0

о

х

v

U

°с  °с  о  0
" О

°
х

°
z

о
х

д
ф

х  а
  ф

а
н

н

х
Д

т
х

с
о

х
х

т
у

О
у

е
у

К
о

н  'й
у  0

 0
 х

о
и  'й

х
о

.с  ' ахг
'

К
о

н  'ахг
акг

°
н

н  'ахг
й

Х
н
о

к

а
и  и

кх
а
а

о  й

О

°~' °

°~' °

0
О

х
v
о
х

ф
Р
П
  °

с
° х

ro

— м  м

C~r

я
5С  О

а
о  s

О.

О.
о

0

0
О.

°

х
д

х
~

°

°

~

°

5

о
~

о

5

о

Kf
сб

сб
7

о

о
о

х
сб

о
U

.хд

G.

Е-

С
х

х
о

О
Оо

х 	 сЕб
.о

О

Е-
сй

О

Е
б~

О

О

F

сб
х

оС
О

ф
0

Е

Q

0

сд  О
сб

О
сб

О
~"

сд
О

О
х
л

С

х
СС  о

0

х
K

i

axi
А
  О

схд
х

о,
k1

о
kx

и
r(

и
К(

е
О

сб
р  С

О

N
т

С
N

N
N

' у
ф

а  ф  U
Ф

Н
е  ф

Еу

к

х
о

к
ф

.g.
ош

р
О

о  д
о

т

v
U Н

axi
х

р

х  0

т
а

' а
р

х  о  е  х
е  о  к

О

~

х

х
а

Е
$

С
s

0U
о

х
х

х
О 	̀

°

-
е

S

5
'~

а°~i

т
В

С
О

~'
сх'

С  з5
 ri л  F

ф

О
х

х
л

У
О

о
U

схб

[д

ф

F
 5рС

х
да

а)
О

О
х

о.
е

е
и

о
Cs

ф
и  v

i~-i

р
х

м
л
  х

л
  о  О

т

Е о
°~ х

е
~~

с  б
Ф

~">
О

о
Е"

х
х

У
~к "

F

т
о

ф  х
"~

о

е,
х

о
о

к
х

к
х

т  м

н
х

п:
о
к

г>~
'$' и
О

О~
о

ai
к

~

. о
Н

о  °"
~

о

со
к

к
Ее'.

О
й  F

 ес
й

° N

си
д

х  м
о
о

х
к

F.
х

х
х

tY

р

с
С  СС

~

l0

т

)х
х

х
;

х
и

~

Е- 	х 	 х
,-

О
Е

х

F
и

о
F

К

(
к  пi

Z

х  S
х

х
х  х

О
х

° к
х

Н  G
.

О  G

5
х  l о
с

V
 0

 х
р

л
  О

С
~х  х  S

р

о
х

пв
ф

сд
а

х
х

акг
U

р

о
О

F

о  0

О

х
>,

О
х

О  й
о
  м  N

м

а
ф  х

м
гу

х  х
х

F
К

а, х

е  х
гк

х  т
о

х
о

а
О

о
,х

с
ф

Ю

ес  м

о. О

.о
Е

О  О
  о0о

О
и

о
о

х
х

х
G

х
к

м

к
ф

s

М
о

н

Ё
е)

N

е)
х

ф
О

N
х ф

ф
ф
ф

х  q

ф
ф  °х

х
х  о

О

х
°

х
О

х
к

С
О

✓ ai
G

х
х

х
и

ос
i],

N
 0

о

N
 0

и

с~б
х

о  . д
х

0
~

х
х

N
х  О  О

N
нлL

F
  х

у
О

е
-
 yj F П  Е

° 5
л  о

`

~

х
х

х
т

а
`^

о  С
л  си

х
оа

о
х

о

л  к
о

к
°

О
а

о
е
О

°с
о

G
s

О  А
2

—

ю

—

N

м

Ех.
~t

c
t

rt
~t

vi
и

и

и

х  ф

т
о

о
о

о
С

о

о
о

о
ф

о
х

а)
о

¢

О
°

°
с°д

гд°
х

х  х
х

ф °°
я  к

я  к
о  х  -

о  х  х
С

о  х  G л
с  х  с  л

G х
х
л  х

о  а
С  5

  О  л
т

° Х
° Х

G х  с  л
G С
х
л

м

х  о
n  О.

х  о  я  О.
х  с

о
о

О
. U

сг  сб

х  о
о.
О

.
а
~

',
О

р

н

р

о

О

.
г,

СС

о

х

О

х  н,

о  х
О  нд

о
О

х
+

х
5G
м

о

х
0

На

С
f к

Е  т
о

х
О

х
о

О

х
х

х
i

а
0 х

о
а

ф
р  U

5
а  v

0
а
о
ф

х  х
х  а

о  х
н

°х  с
х

н
а

д
н

О
а

v

н
х

ф  а  а  о
с.

х
с.

х
с

о
ф

ф

Н

д
н

к
о

о
о
с

о
о

о
о

о

н
С

. о
О

о
О

о
о

а
о

х
а)

~х
х

н
а)

О
х  U

U

о

н

а)
о

н
а)

О

х
О

О

С1
а

О

тК
  О

СУ

°
5
-

-.:
а

5

а)

а)
¢

о

5

о
t~

С
  оигС  Ё

иг
Г

С

С  с
ш

~

с
И
м
  v

С
¢
 С

¢
 С

Ë
tL

iC
 с

5
д

о
и

х
д

Q.

а  й
т

х
юа

х
F

х
д

а  Н
о  а

а)
х

о  х
а

т
ш  и  С

U

ф
.д

сд
U

Г~

р

~д
V 5

Н
а)

н
а

.д

а
ф

°
~:

.о
о  iо

ю
л

а
х

ф

Q

сог
С

а
т

у
U

0

4

2 О
а)

.о
к

с
~х

о
т

х  о
F

х  О
х  о

о
~о

х
х

х  х
ф

°т
~, т  iо  F

х  о
~s о

х
о

х
а)

Сх
х

и
.д

х
о

о
Ar

х
4

G
0

0
с

ф
С

х
г3.

л  а
5

стг

s

~5

х

С

т
ф
О

х
о

о
с

х
К1

О
т

°

х
х

5

С

О.

О
3

т

у
С

х
о

х
л  л

х
м

т
са)

С
т

х
о

о
°т

~̀

а

F
'е

о
а  s

к

ал.
т

"
х

ах)

а
с  х

т
° С

х
°' нд

°'
g
.lo

°

й
у

о
°

х
у

р

т
хр

о
а)

о  N

т
4)

,х
О

Н
о

5
 и  r¢

т  л  Н
С

с. iо  х  о
х

х
х

С  х
к

о  х
Н
л

н
r

iо
х  л

аН  г  л
х

F
о

°
к

т
о

д  а
х  о

о. о
о  х  л  о

°
~х

)5
 О  х

х
а)

к  о
х  к

х
д

~'
о

н
а

°
Ел

а
а)

°О .
ф

о
х

С
х

х
о

С
о

х
а)

К
а)

х
а)

н
х  о

х  д
х

о
° о

а
  к

о
х

т
К

Н
х

Н  s°е
r7 о  а  т

х
С

х  аод
о

х
т

Е-а
о

х
К

ф

а
х  т

х  н
х

sG
G1 о

N
О

сд
т  О

С
а

х  т
о

СС
Е✓

0.
0

F

х

а
~х

5С
о

д
о

сб
О

тт
0
  0

 S

v 0
5

ф
а

)

С
°

Ф
п3 	F н

l0 U

т
О

0
 о

0

°

м  а

н
х  к

х  н
F

U

х  Н
л

О
l0
О

10
т

О

С

у
l0

х
а)

п
о

°

и

о
ссд  5

к

х°
°х

о
Q

о

)5

с
х

л
О

s
м

р
х

х
о

х
о

х
)х

0
 т  о

к
х

N
л

х
х

х  х  о
О  о

х
F

О  а
т

д
а) U

т
О

а
о

р
х

Н
,0
о
х
о

л
я
о

О
1°N

нд
к

~
н~ ''

~
U

$

у
~

х

-
м
х
а

.
о

О  с
о, 9 О. О

U сб  '5 х  О
~

~

, х
~

~

 а,
°'

0,

а
о

х
а

о  х
х

l0

а)
.д

С

х

т

х

>
, р

аа)
а

о  )х
С  х

с
т

g

схд
р

х

~
'

д
о

С
х
л
  ,х

р
р

5С
у

х  о

т
а

>
~

`~

~
(
О  v

н

'у
а'

v
х

а
а)

х'С
'ахг

С
о

у
о

схб
>

,
х

'й
о

сс1
а

х  х
О

дj
и

х

х
х

о
х  х

х
н

х
х  х

~, а
х  х

С  ~;
т

х

о

т
х

х  х
О

х  х
~~

С  >
,

с~
т

х  а

х

х
5

о
С

х
о

С
а)

о
а) а  С

а)
к

ф
о  х

а)
р

ЬС
х

С
а)

а) х
и  а  с

о  ~ [
р  т

м
т

х
х

о
х

т
х

х
т

о
х

х
С

о

х

ф
"~

м
аг

°~
сб

~, о  о
о

о
с.

ф
0

F
С

С

ф

я
я. О  а:

°х
т

С
°т

°х  G
 С  ф

а  G с  й
о  С

  с) С
  С

О
  с

к
о

о
о

о  '~

о

а

0
0

0

w°
с°д
х

G°д
о

° о
о

С
с

°
о

с
с

с
м

I¢

О

0

0

о

О

О
  о

0

нq
0~

v

сна
х

с~j
С

О
ю

с
4)

cvj
х

х
н

с )
х

U

v

х
ве

О
О
  х
  х

оа  О
о

х  х
х

О
н

х
х  и  ~

° х

н
ф

х

О
-)

р
.д

О
К

С1
О

сб  СС  0

0
 0

.о

0
  k

(
а

О
а1

с0
0 U

а

х
с  а

0
`а

сна
S

q

г

¢

снс  а  х  т
с

G

М

U
С3,

V о  5
о  м
U

х
а  оp~
U

 5

р  х

О
х

гх  U
д оq
5

г~

U
о

и  U

w
О• к

~е  ,"
кг  U

р  °х
х

а1
м  l0

н

F
а

Kt н
х

v

~

° ~.
о

Е-

°
а  О

О
g.

х
°х  n

т

т
 х

i0

ю

х
х

а

н0
сс

о
о

~,
О

°м

а.
° т

°'
О

Н
и

~

о
о

т
т

О  ф
о  с

т  F
F

х
О

~r'
Н

т
р

Сб
х

х
о

с.

s

N т
0 с

v к
х

s

о
к  х

ti х
х°

5
с.

х
х

'' 0
х

х
4)

о
са

О

 т
т

°

'о
м

с
а

о
~s

х
о

ю
i0

т
х

4)
а  О

и
О

с
х

О
х

х  х
°'

- О

о
х

°z
й
а  °х

F
G

к
х

я
х

С  й
°  х

а  0
-ю

°О
Н

сна
о  С

о
ал

0

О
х

~
СΡ

5у
О

о
х

О
х

т
т

х
а,

о
О

х
о

о
м  у  п3

ф
д. х

От
т

r т
о

х
а  о  S

о  ахг
s х  л

с
с

т 	 °'
0п  с

о  т
s

й
х

О  к
а.
ю

н  О
>

° О
г

° О
х  т  м  ~г

л  х
к

с
х

х

s
°

О

~х
са

°
х

и
г7 д

х

К
д

о
х

с

т

S
5

5
ю

Q
[х•

F
д

N
О

О

т

о

О
К

т
СС

л

О
о

т

Ь С°]. >, с
са

О
о

н
О

О
х

°

с
0

°

и
.д  я

О
и

~

ев  л
  .д

х  ~,
х  Оса  х

~

л

х
а•

О
с

н
м

~

U

а  С

~

О

и  х
~

о

~

О
О  к  и

0

О
сд

х  ts
и  х
л

о

О

.g. °о. к
а4)

о

О
й  О

  U
 U

t~

оо
оо

оо
оо

~

о
о  с

о
о

а
о

о
с °д

о
[д  F

гд

гд
О

К
5 л

s
s 0  5

С
т  О

С
С  м  v

С  С

~

С
С

С
С  5

С

сСб
О

5

О  а¢)

О
U

СУ  а)

5 С
U

р,

F~

U

а

,
'
о

0
О

V

СС  U

t1.

5
5

5 х
ь

5

ц

О

F
F

С
aki

~5
р  Н

О
aii

~5
U

а[i

~5
х

х
а
  N

 4
.)

~5

х  S

a~i т
с

a~i рор
a~i т  N

 т
Х

5

v
v

v
U

~
С

Ё'w

С

С
И

С
С
И

С
  С
ш

~,"
С
И
И
С

р
о  .хо

О..
О

..
О..

а

и  °
О  F

v

т
т

т

5 т
в.

fl.
G.

а)
Е, м

о

°
о

о
r~

)5 О
к

Ф
х

С

С
Q

r1

а)
s

а
о

ф
С

др  5
v

5
F х

О
х  5

м

О
з

,
х

4

S

д
F с.)

х
м

.-.
Схб

F
~Ф

О

т
х

lC

длд
55

U а  р  U

U
о

т
^

О.
S

 0

а

F
О

>5
т  схд

xi
Ф  О

S

С

[s.
5

х  F

о
х

о
х

т  5
р  т

а
Н  О

С
х

т
Е•

р
К  V

[✓

z

0

С
N

s

S

р—
„

х
с~б

L
 5

  0
 0

О

х  N

U

р

5

о

5
О  х

 х  т
о  х  '5

С
1

S с
G

iG

х  х  О
S

д  N

ф  0

х
О  С

F
х

S
5

а  х
от

х  tt
т

у
р

й
5

  U

О
м

сб
О

v 5 от  v

м
р

о

аСг
х

сб

С
  'х

F ого
о

х
S

v
О. .g.

х
0

 V
 5

  N

G.
F

v
м

т
х

N
)S

r
0

у  S

х
р, О

  С
сх б

О .
О

т  0

О
р

4)
4)

N
л
  х 7

Ег

F
т

у
С  л

м  л  х  о  iо  о  о
г  х

о  F

а
О  т

х
°

-
О
G

о

а  Н  х

си
п

N

N

о
о

о